
                                                         

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  

Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: https://www.icterranovadasibari.edu.it 
Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

Al personale interessato  
Alla sezione Amministrazione Trasparente  

All’Albo on Line  
Agli ATTI  

Al sito web dell’Istituto 
 

 

Oggetto: Graduatorie d’istituto di III Fascia del personale A.T.A. triennio 2024 - 2027. Pubblicazione 
graduatorie provvisorie DM. 89/2024 – art. 8 comma 5 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024 relativo alle domande di inserimento conferma/aggiornamento ai fini 
della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 
2026/2027; 

VISTA la comunicazione dell’A.T.P. per la provincia di Cosenza prot. n . 15186 del 20/09/2024 con la 
quale le istituzioni scolastiche sono invitate a pubblicare contestualmente giorno 21/09/2024 le 
graduatorie definitive d’istituto indicate in oggetto;  

VISTA la disponibilità al sistema SIDI delle graduatorie di III fascia del Personale ATA  

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna, sul sito web e all’albo on line dell’Istituto delle graduatorie d’Istituto 
provvisorie di III Fascia del personale A.T.A. triennio 2024/27.  

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le 
graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.  

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89/2024, avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 
Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria.  

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 
errori materiali. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Letizia Belmonte 

                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-



